Gubernatori, & A. C. in capite
sedet. In Congr. verò Em. Card.
Vicarii post Prælatos ante gene-
ralem Procuratorem Fisci, De-

73 cimoquintò * Nulla prorsus cau-
sa tractatur in dictis Congr. Cri-
minalibus ipso Aduocato inau-
dito, vel saltim pauperum pro-
curatore, quem sui loco miserit.

74 Decimosextò * si contingat ali-
qua causa gravis, in qua termini
sint abbreviandi, celeriterquè
deueniendum ad illius expedi-
tionem in aliorum exemplum,
Tribunalia de hoc illum certio-
rem faciunt, ut paret deducenda
pro defensione rei, eaque in me-
dium proferat, nec expeditur nisi
illo priùs, etiam pluries, si opus
75 fuerit, audito. Decimo septimò *
quin

quin etiam Iudices solent post-
quam decreuerunt in pauperem
reum capitaliter animaduertere,
de decreto, seu sententia per eos
desuper ferendis ante prolatione
ipsum Aduocatum commone-
facere, ut si quid ultra iam dedu-
cta illi superueniat deducendum,
possit in mediū afferre, vel Reli-
giosos viros premonere, qui reū
cōdemnādum ad benē morien-
dum disponant. *Decimoctauo* * 76
Pia loca Charitatis, & Pietatis Vr-
bis illi, ac eius cōsilio plurimūm
deserunt, ideoq. etiam in Congr.
Generalibus, quæ ab eisdē singu-
lis annis fieri solent, præsentem
habere gestiūt vna cum Aduo-
cato Fisci, & aliis Visitatoribus.

Cauetur eriā à Pio IV.d. Const. 77

T 78.

78. §. 3. & Paulo V. d. Const. 71.
*de Aduoc. Pauperum, & Fisci in
princ. quod Aduoc. pauperū sol-
licitè studeat, nè carcerati in ali-
quo, tam à Iudicibus, quam etiā
ab executoribus, & carcerum Cu-
stodibus grauentur, & propterea
nō desit vñquam in Visitationi-
bus carcerū tam publicis, quam
priuatis: & Procuratores pauperi
ac illorum substitutos, & etiā car-
cerum visitatore singulis heb-
domadis vñ à vice ad se euocet, &
de omnibus carceratis, pr̄fertim
his, qui in secretis detinentur, di-
ligēter se informet, & si ipsos Pro-
curatores, vel substitutos, & visi-
tatorem negligentes inuenierit,
Visitoribus carcerū denunciet,
ac ut de illis prouideatur instet;*

Ec

Et cum ratione sui officii gratis pauperes defēdere, & illis patrocinari debeat, nihil prorsus ab illis accipiat, & ut faciliūs ipsis pauperibus operam suam impēdere possit, visitator carcerū quolibet die post visitationem carceratos rum ad ipsum accedere teneatur. Et quoad ipsum Aduocatum ita subditur *in Paulina*, Non possit Aduocatus præfatus contra reos ad offensam etiam si causa extrā carceres agatur patrocinādo, aut alias quomodolibet sub quoquis prætextu interuenire, nec exceptis pauperibus prò ullo alio, qui contraxerit, aut litiger cùm Camera patrocinetur; Quo verò ad subseruientes in eādem curā seq. tit. de Pauper. Procurat. dicitur,